
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE - DEPARTAMENTI: INXHINIERI EKONOMIKE 
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE – NIVELI BACHELOR – VITI AKADEMIK 2022/2023 – SEMESTRI VEROR_V-5 (28.02.2023) 

VITI I PARË (I) - SEMESTRI I  DYTË (II) 

MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI LËNDËT MËSIMORE K/S E HËNË E MARTË E MËRKURE E ENJTE E PREMTE 

MSc. Arbëri KRASNIQI MATEMATIKË II 6/O   

10151145  L 103 

11451315  U G1 103 

13301500  U G2 103 

  

Prof. Ass. Dr. Fatmir AZEMI 

MSc. Blerina VOCA,PhD(c) 

TEK. E PËRGJITHSHME E 

MATERIALEVE. 
7/O 

9301100  U G1 K5 

11001230 U G2 K5 
8301045  L K1     

Prof. Ass. Dr. Labinot Kastrati 

MSc. Arber Zeqiraj 
FIZIKË INXHINIERIKE 7/O   8301000  L S103 

10001130  U L-P04 

11301300  U L-P04 
 

Prof. Ass. Dr. Faruk Ahmeti 

Ass. Kaltrina Kajtazi 

SHKATHTËSI 

KOMUNIKUESE 
6/O  10451215  L P02  13301500  U 103  

Prof. Ass. Dr. Fatmir Azemi 

MSc. Granit HAJRA 

VIZATIM ME KOMPJUTER 

DHE 3D PRINTIMI 
4/Z 

11001230  U G1 K3 

9301100  U G2 K3 
  8301000  L  K3  

VITI I DYTË (II) - SEMESTRI I  KATËRTË (IV) 

Prof. Dr. Hakif Zeqiri 

MSc. Blerina VOCA,PhD(c) 
DETALET E MAKINEVE II 6/O  11001230 U K5  8301000 L P03    

Prof. Ass. Dr. Faruk Ahmeti 

MSc Safet Abdullahu 
MAKROEKONOMI 5/O  

 9301100 L P03 

13001430 U P03 
    

MSc Shpëtim Salihu, PhD(c) 
TEKNOLOGJI 

PRODHUESE I 
5/O     

12001330 L P03 

13301500 U P03 
 

Prof. Ass. Dr. Faruk Ahmeti 

MSc Kaltrina Kajtazi 
NDËRMARRËSI DHE BV 4/Z   

10301200  L P03  

12301400 U P03 
   

Prof. Ass. Dr. Besnik Hajdari 

MSc Safet Abdullahu 

BAZAT E MENAXHIMIT TË 

NDËRMARRJES 
4/Z    10001130 U P03 10001130 L P03 

MSc Blerina Voca, PhD(c) PUNË PRAKTIKE 6/O Gjatë verës 

VITI I TRETË (III) - SEMESTRI I GJASHTË (VI) 

Prof. Ass. Dr. Besnik Hajdari 

MSc Safet Abdullahu 
AUDITIMI 6/O  9301100 U P01  10301200 L S102  

Prof. Ass. Dr. Besnik Hajdari 

MSc Safet Abdullahu 
ANALIZË FINANCIARE 7/O    

9001030 L S102 

12001330 U S102 
 

Prof. Dr. Ahmet Latifi 

MSc Shpëtim Salihu, PhD(c) 
IMPIANTE INDUSTRIALE 6/O     

9001030 L S104 

10301200 U S104 

Prof. Dr. Florin PECI 

MSc Kaltrina KAJTAZI 

MENAXHIMI I 

PROJEKTEVE 
4/Z  

13001430 L P01 

11301300 U P01 
   

Mentorim 
PUNIMI I DIPLOMËS 

7/O Gjatë semestrit     

 

31 Janar 2023                        Orarin e përpiloi:  

           Shef i Departamentit të Inxhinierisë Ekonomike 

 


